

ราคาจัดซื้อพัสดุประจำเดือนตุลาคม 2562

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
25998	22/10/2562	99.0001.002	ซ่อมบำรุงเครื่องปรับอากาศ หอประชุมอาคารไทยบุรี	296,000.00	1	บาท	296,000.00	296,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพ็สท์ แอร์ เซอร์วิส	นางพวงทิพย์ ทองคง
26000	22/10/2562	08.AH01.010	เสียงตามสาย	120,000.00	1	ระบบ	236,256.00	236,256.00	นายภูวดล ชัยสวัสดิ์	นางถวิล ศรีอินทร์
26001	22/10/2562	07.AG01.003	เครื่องคอมพิวเตอร์	22,500.00	2	เครื่อง	20,300.00	40,600.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	น.ส. อาจินต์ วรินทร์เวช
26004	22/10/2562	07.AG01.010	อุปกรณ์สลับสัญญาณเครือข่าย	1,500,000.00	1	ชุด	1,280,000.00	1,280,000.00	บริษัท เฟิร์สวัน ซิสเต็มส์ จำกัด	น.ส. อาจินต์ วรินทร์เวช
26005	22/10/2562	10.AJ01.004	ตู้เย็น 15 คิว ยี่ห้อ HITACHI รุ่น RV400PD	14,600.00	1	เครื่อง	14,590.00	14,590.00	บริษัท สหการรามอินทรา จำกัด	นางปราณี จันทรเอียด
26005	22/10/2562	10.AJ01.004	ตู้เย็น 8.7 คิว ยี่ห้อ HITACHI รุ่น RH230PD	9,300.00	1	เครื่อง	9,290.00	9,290.00	บริษัท สหการรามอินทรา จำกัด	นางปราณี จันทรเอียด
26005	22/10/2562	10.AJ01.018	ไมโครเวฟ SHARP รุ่น R-280	2,400.00	2	เครื่อง	2,390.00	4,780.00	บริษัท สหการรามอินทรา จำกัด	นางปราณี จันทรเอียด
26008	22/10/2562	07.AG01.012	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย	18,000.00	55	ชุด	16,000.00	880,000.00	บริษัท เฟิร์สวัน ซิสเต็มส์ จำกัด	น.ส. อาจินต์ วรินทร์เวช
26009	24/10/2562	09.6902.033	สไลด์แก้วถาวรทางจุลกายวิภาค ศาสตร์ ของเซลล์และเนื้อเยื่อ ทางการแพทย์	32,000.00	16	ชุด	34,240.00	547,840.00	มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์	น.ส. ศิราณีย์ กภาพจันโท
26010	24/10/2562	10.AJ01.010	ชุดโต๊ะ - เก้าอี้สแตนเลส 1 ระบบ	15,000.00	15	ชุด	16,852.50	252,787.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.วี.เอ เฟอร์นิเจอร์ แอนด์ เซฟ	นางถวิล ศรีอินทร์
26011	25/10/2562	10.7005.001	สบู่เหลวล้างมือ ชนิดขวดปั๊ม 3M / 400 ml.	68.48	210	ขวด	68.48	14,380.80	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26011	25/10/2562	09.6903.002	แอลกอฮอล์เช็ดแผล 70% 450 ml.	40.66	120	ขวด	40.66	4,879.20	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26012	25/10/2562	09.6907.033	ถุงมือตรวจโรค แบบไม่มีแบ่ง No.M / ศรีตรังโกล์ฟ	154.08	220	กล่อง	154.08	33,897.60	เมทติคอลล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26012	25/10/2562	09.6907.033	ถุงมือตรวจโรค แบบไม่มีแบ่ง No.S / ศรีตรังโกล์ฟ	154.08	300	กล่อง	154.08	46,224.00	เมทติคอลล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26013	25/10/2562	08.6803.001	ถ่านสี่เหลี่ยมพานาโซนิค 9 V./ก้อนดำ	35.31	240	ก้อน	35.31	8,474.40	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26013	25/10/2562	10.7004.001	น้ำยาถูพื้นมาจิกคลื่น 5.2 ลิตร /สีแดง กับ ชมพู	214.00	50	แกลลอน	214.00	10,700.00	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26013	25/10/2562	01.6103.023	ปากกาไวท์บอร์ด 12 ด้าม/กล่อง สีดำ	197.95	20	กล่อง	197.95	3,959.00	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26013	25/10/2562	01.6103.023	ปากกาไวท์บอร์ด 12 ด้าม/กล่อง สีน้ำ เงิน	197.95	20	กล่อง	197.95	3,959.00	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26013	25/10/2562	01.6103.023	ปากกาไวท์บอร์ด 12 ด้าม/กล่อง สี แดง	197.95	20	กล่อง	197.95	3,959.00	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26013	25/10/2562	10.7004.010	สก็อตไบรส์พร้อมฟองน้ำ	11.77	480	ชิ้น	11.77	5,649.60	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26013	25/10/2562	10.7004.001	ไฮเตอร์ 600 ml.	28.89	192	ขวด	28.89	5,546.88	บริษัท ออฟฟิศ ซัพพลาย จำกัด	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26014	25/10/2562	09.6903.055	Mask ปิดจมูก 50 ชิ้น/กล่อง	55.64	300	กล่อง	55.64	16,692.00	เมทติคอลล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26014	25/10/2562	04.6405.005	ถุงดำ 20 x30"	51.36	250	กิโลกรัม	51.36	12,840.00	เมทติคอลล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26014	25/10/2562	04.6405.005	ถุงดำ 22 x30"	51.36	250	กิโลกรัม	51.36	12,840.00	เมทติคอลล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น
26015	25/10/2562	09.6903.064	เข็มเจาะปลายนิ้ว Terumo medisafe (1กล่อง/300pcs) (30x10)	1,444.50	10	กล่อง	1,444.50	14,445.00	เมทติคอลล ซัพพลาย 2009	นายสมเกียรติ กังชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	รหัสพัสดุ	รายการ	ราคาตั้งป. ต่อหน่วย	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม VAT	ผู้ขาย	ผู้จัดซื้อ
26016	25/10/2562	09.6901.002	Saponin 50 g./Sigma #47036	8,292.50	1	ขวด	8,292.50	8,292.50	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26017	25/10/2562	09.6901.002	Decon 90 5 L.	2,022.30	16	แกลลอน	2,022.30	32,356.80	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26018	25/10/2562	09.6902.011	Cover glass 22x22 mm. (1 แพคมี 10 กล่อง) / Menzel	1,086.05	16	กล่อง	1,086.05	17,376.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26018	25/10/2562	09.6901.002	Ethanol absolute 2.5 L./Fulltime	963.00	12	ขวด	963.00	11,556.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26018	25/10/2562	09.6901.002	Methanol 2.5 L./Loba	460.10	12	ขวด	460.10	5,521.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26018	25/10/2562	09.6901.002	Sulfuric acid 2.5 L./Loba	567.10	12	ขวด	567.10	6,805.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชาयน์ แอนด์ เซอร์วิส	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26019	25/10/2562	09.6901.002	Ethanol 95% 18 L.	1,262.60	20	แกลลอน	1,262.60	25,252.00	ร้าน พี.พี. ชาयน์ แอนด์ ซัพพลาย	นายสมเกียรติ กิ่งชุ่น
26020	29/10/2562	07.AG01.005	เครื่องคอมพิวเตอร์แท็บเล็ต ยี่ห้อ Apple	21,290.00	1	เครื่อง	19,090.00	19,090.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	น.ส. อาจันต์ วรินทร์เวช